
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 72
m2
Číslo inzerátu (ID): 4208780 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Představte si místo pro odpočinek, kde jediné, co uslyšíte bude
zpěv ptáků, kde si vychutnáte voňavou kávu na terase při pohledu
do lesa, směrem na rybník, kam Vás to bude přímo magicky
přitahovat. Lokalita, kde se tato nemovitost nachází, nabízí mnoho
možností jak relaxovat. Ať už půjde o cyklo vyjížďky, dlouhé
procházky lesem nebo i v zimě u krbu s knížkou v ruce, jsem si jist,
že Vám místo učaruje.
Zděná chata s trámovými stropy nabízí parkování pro jeden osobní
automobil. V přízemí najdeme toaletu a místnost pro úschovu
potravin, kde se nachází bojler. Ve 2.N.P. vyzdvihnu vyzděný krb z
cihel v obývací místnosti, která navazuje na menší kuchyňku. Z
jídelní místnosti, oceníte jedinečný výhled přes verandu. Ve 3.N.P.
jsou pak tři ložnice, které mají stěny vkusně obloženy dřevem.
Pokud hledáte místo k načerpání nových sil věřím, že má nabídka
Vás zaujme.

ID inzerátu ESO: 4208780
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
Inzerát vydán: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900857008
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 72 m2
Plocha pozemku: 279 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 857008

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vít Študlar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


